Proc. Leg. nº 3908/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2020/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Indicação para pintura de faixa de pedestre
a frente Portaria Dois Condominio Parque
dos Pássaros

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamentoao

Poder Executivo Municipal para a devida providência.

Indicação para que a Prefeitura pinte uma faixa de

pedestre na Rua João Bissoto Filho em frente a portaria dois, do Condomínio Parque

dos Pássaros.

Bissoto

Justificativa
Solicitação feita por munícipes a este Vereador.

Valinhos, 1 de agosto de 2022.

   Proc. Leg. nº 3908/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NY9J153CKRWH8GH4
		2022-08-01T16:36:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-08-01T16:36:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura